DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO- CULTURALI

N. 107 del 19.05.2010

OGGETTO: Liquidazione agli aventi diritto le provvidenze
previste dal DPCM 320/99 per I’anno scolastico 2009/2010
(Buono libro statale)

L’anno duemiladieci, il giomo diciannove del mese di Maggio, in Marineo,
presso la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella
qualita di Responsabile del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo,

ha adottato il presente provvedimento
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Dr. Antonin

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’arl. 33 del vigente regolamenio di Contabilita

- i
Marineo H, 12 / 01 / wll IL Responsabile del A’fex/'xg\icc) Finanziario
(ID. ssa Giovanngg.:l‘;o iccoio)




OGGETTO: Liquidazione agli aventi diritto le provvidenze previste dal DPCM 320/99 per |'anno
scolastico 2009/2010 (Buono libre Statale)

11 Responsabile del Servizio

Visto Part. 35 regolamento di contabilita;

Considerato che i1 DPCM 320/99 e successive modifiche ed integrazioni, dispone
I"agsegnazione di contributi per acquisto libri di testo agli studenti che frequentano la scuola media
inferiore e gli istituti di istruzione secondaria superiore il cul reddito familiare ISEE non sia
superiore per ['anno 2008 ad € 10.632.94;

Che la Provincia Regionale di Palermo Direzione Programmazione Scolastica Formazione
Professionale con nota n. 14836/2009 trasmetteva 1l pianc di riparto 2009/2010 fornitura gratutta
libri di testo assegnando al comune di Marineo ia somma di € 32.197.00;

Visto I"allegato elenco degli aventi diritto frequentanti la scuola media inferiore e gl 1stituti
di istruzione secondaria superiore con accanio segnata la somma richiesta e documentata per
acquisto libro di testo;

Considerato dover provvedere alla liquidazione delle somme relative ali’anno scolastice in
COrs0; ’

Visto ii bilancio del c.e. in corso di redazione,

DETERMINA

1. — Approvare I’elence allegato dei benefici richiedenti in regola con la normativa vigente:

2. Liguidare e pagare agli aventi diritto, di cui all’allegato elenco, la somma a fianco di
ciascuno segnata e per I'importo complessivo di € 28.039.69;
3. Fare gravare I"onere di € 28.059,69 sul cap. 675 “Trasferimento somme per buoni libro™

dove trovasi sufficiente disponibilita.

- Ii Responsabile del Servizio -
Dr. Antonh; kﬂia/

|38}



AFFISSA ALL"ALBO PRETORIO IL_~

DEFISSA IL

IL MESSO

IL SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione € stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo i

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. Antonine Macaluso)
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ELENCO BENEFICIARI BUONI LIBRO ANNO SCOLASTICO 2009/10

RICHIEDENTE

Cognome Nome
Abbatino Antonelia
Aceste Salvatore
Agnelio Monica
Alongi Grazia Rita
Arcilesi Rita
Asciutto Maria Teresa
Asciutto Maria Teresa
Bacci Pina
Badami Angela Donatella
Barcellona Graziella
Barcia Santa
Cangelosi Giovanni F.sco
Cangialosi Anna
Cangialosi Giovanni
Cangialosi Giuseppa
Cangialosi Girolamo
Cangialosi Maria
Cangialosi Maria
Cangialosi Maria Santa
Cangialosi Salvatrice
Cannella Gaetano
Cannella Vincenza
Cassata Concetta
Cassata Concetta
Cataldo Ignazio
Cerniglia Rosalia
Condegni Giuseppe
Corrado Mattea Rita
Costa Giuseppa
Crisafl Maria
Criscione Giulia
Criscione Giovanna
Cusimano Concetta
Cutrona Maria Carmela
Cutrona Rosaria
Daidone Maria Concetta
Daidone Maria Concetta
Daidone Maria Concetia
D'Amato l.aura Cira
D'Amico Rosalia
D'Amico Rosalia
D'Amore Santa
Di Marco Catea
Di Modica Maria Concetta

Codice fiscale
BBTNNLG3R6BA182P
CSTSVTB2R02ER3ET
GNIMNC77MB2G2730
LNGGZR77D47G273Z
RCLRTI72D47G273V
SCTMTRB4PB5ES57D
SCTMTRB4PB5ES57D
BCCPNIBOT47C871Y
BDMNLD70E43G2737
BRCGZL64E63A 195V
BRCSNTG8R61E857H
CNGGNN62B15E957U
CNGNNABOSE1E3570
CNGGNN73E15G273K
CNGGPPG2HG1E8570
CNGGLMBSE30ESS7F
CNGMRAG7D70ESS7H
CNGMRAG7D70EQSTH
CNGMSNBORE62G273T
CNGSVT52EGBEDSTB
CNNGTNG2A16E957W
CNNVCNB7TB3E957R
CSSCCT73L66G2738B
CSSCCT73L66G273B
CTLGNZE2A26E957F
CRNRSLB4MEBF2460
CNDGPPE9C10E957X
CRRMTR58L43E957A
CSTGPPB1TS4G273E
CRSMRA72A50C067C
CRSGLIGER44E9570
CRSGNNB7R46E957N
CSMCCT58C46E957D
CTRMCR70C55Z2404T
CTRRSRB4C43G273I
DDNMCN70HB5G2731
DDNMCN70HE5G2731
DDNMCN70H65G273]
DMTLCRB1L45E957U
DMCRSL65D620969X
DMCRSLG5D62D860X
DMRSNT74P51E957E
DMRCTAT73H43D00SM
DMIDMCNGB6L44L9518

STUDENTE
Cognome

Spinella
Aceste
Torregrossa
Patricola
Lo Piccolo
Bi Sclafani
Di Sclafani
Greco
Barchetta
Cangialosi
Barone
Cangelosi
Di Marco
Cangialosi
Gambino
Cangialosi
Antonuzzo
Antonuzzo
Lombardo
Virga
Cannella
Mastropaclo
Mastropaolo
Mastropaclo
Cataldo
Ribaudo
Condegni
t.anda
Ficarra
Cardella
Testa
Trovato Fuoco
Cutrona
Scarpulla
Mastropaolo
Spinella
Spineila
Spinella
Schirg
Sclafani
Sclafani
Gambino
Raineri
Mastropaclo

Nome
Elena
Giacomo
Andrea
Paolo
Natalia Concetta
Lisa
Rosa Tea
Gabriele
Davide
Nelly
Claudio
Francesco
Davide
Martina
Laura -
Marceilo
Fabicla l.uica
Giuseppe
Maria Concetta
Ciro
Saivatore
Carmela
[lenia
Vincenzo
Gianpiero
Matteo
Salvatore
Maria Luisa
Antonino
llenia
Sara
Lisa
Alessandro
Francesco
Salvo
Giovanni
Giuseppe
Samuele
Enrica
Davide
Maria Cristina
Fabiola
Federico
Daniele

RESIDENZA
indirizzo
C/da S. Antonio,4
Via Roma,114
Via G. Pascoli,6
Via G. Verdi,23
Via P.Massimiliano Kotbe,23
Via Romeo, 91
Via Romeo, 91
Via E. Patii,9
Via Umberto |, 53
Via Unita d'ltalia,52
Via Montesanto,6
Via A, Scarlatti, 10
Via J. Kennedy,46
Via Romeo,30
Via F. Princictta,31
Via Largo Indipendenza,16
Via Oliva,16
Via QOliva, 16
Via Galileo Galilei,@
Via Sanciming,18
Via G. Bagnera,2
Via Agrigento,3
Via Dell'Ulivo,20
Via Dell'Ulivo,20
Via Colaianni 4
Via Della Spiga,36
Via Agrigento,140
Via Salerno,13
Via Giovanni Pacini,25
C/da Luisa,35/D
Via De Cosmi,2
Via Giacomo Puccini, 12
Via P. Rizzo, 4
Via Randazzo, 35
Via Montesanto,52
Via F.lli Cairoli,8
Via F.lli Cairoli,8
Via F.lli Cairuoli,8
Via Bivona,5
Via A, Scarlatti, 16
Via A. Scarlatti, 16
Via N. Sauro,67
Via Roma,109
Via Dell'Ulivo,20

Beneficio

69,60
173,90
72,90
160,95
239,35
119,65
189,40
162,30
112,15
85,25
138,80
80,80
127,15
167,35
109,15
94,35
83,10
48,30
125,45
117,90
46,15
85,90
130,70
118,60
229,30
117,80
107,45
143,50
165,10
66,75
296,30
307,05
260,24
134,90
92,10
83,60
208,30
201,70
93,70
72,90
98,10
115,50
80,70
168,30

FIRMA
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